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Bu yıl sekizincisi düzenlenen Bilgisayar 
Mühendisleri Öğrencileri Kongresi 
(BİLMÖK) geçen yıl kararlaştırıldığı gibi Ege 

Üniversitesi’nde, 3-4  Mart 2012 tarihlerinde yapıldı. 
BİLMÖK, Bilgisayar Mühendisleri öğrencilerinin 
sorunlarına çözüm aramak, mesleğe ve geleceğe 
yönelik fikir üretmek, bilgisayar mühendisliği 
öğrencileri arasındaki iletişimi sağlamak, ülkenin bilişim 
politikalarını tartışmak, eğilimini belirlemek amacı ile 
düzenlenen mesleki ve sosyal bir organizasyondur. 
Biz de meslek örgütümüz olan Elektrik Mühendisleri 
Odası’nın öğrenci üyeleri olarak, 8. BİLMÖK 
etkinliğinde Ege Üniversitesi’ndeydik.

Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi’ne 
EMO Ankara Şubesi üyesi dört EMO-Genç bilgisayar 
mühendisliği öğrencisi olarak katıldık. İzmir’e 
gitmeden önce kendi aramızda da değerlendirdiğimiz 
BİLMÖK’ün içeriğine dair eleştirilerimizi ve gelecekte 
yapılması gerekenleri, İzmir’de diğer illerden gelen 
EMO-Genç arkadaşlarla paylaştık ve ortaklaştırdık. 
Gerek bir sonraki BİLMÖK için aday illerden olan 
arkadaşlarla yaptığımız yüz yüze konuşmalarda, 
gerekse Kongre süresince zaman zaman söz alarak bu 
kaygılarımızı ve isteklerimizi dile getirdik. 

Bunlar kısaca;

BİLMÖK kariyer günleri benzeri bir etkinlik 1. 
olmamasına rağmen içeriği farklı bir yöne doğru 
kaymıştır.

Öğrenci Kongresinde öğrencilerin bu kadar az 2. 
katılım/faaliyet göstermesi, sponsorların tüm 
oturumları alması kabul edilebilir değildir.

Sponsor alabilmek adına öğrencilerin özel 3. 
bilgilerinin paylaşılması, hangi oturuma kimlerin 
katıldığı gibi bilgilerin sponsor şirketlerle 
paylaşılması etik değildir.

İsteklerimiz ise şu şekildeydi;

Sponsorların daha az konuştuğu ve öğrencilerin 1. 
daha fazla söz aldığı bir BİLMÖK,

Bilgisayar Mühendisleri Odası çalışmalarına daha 2. 
fazla katkı sunması gereken bir BİLMÖK.

İkinci bir gündem maddesi olarak Bilgisayar 
Mühendislerinin örgütlenme faaliyetleri ve  Bilgisayar 
Mühendisleri Odası kuruluş çalışmalarıyla ilgili 
EMO Ankara Şubesi ve EMO İzmir Şubesi’nden 
konuşmacıların yaptığı sunumların ardından söz alarak 
neden ve nasıl bir BMO istediğimizi dile getirdik. 
Aynı zamanda kurduğumuz stantta BMO için öğrenci 
arkadaşlarımızdan imza toplarken, BMO çalışmaları ve 
kuruluş süreci hakkında bilgi verdik. Arkadaşlarımızın 
görüşlerini aldık ve BMO’nun kurulmasından 
sonra nasıl katkı sağlayabileceğimizi, BMO’dan 
beklentilerimizi tartıştık.

BİLMÖK dışında da diğer illerden gelen EMO-Genç 
arkadaşlarla BMO süreci hakkında fikir alışverişinde 
bulunduk ve ortaklaşa neler yapabileceğimizi konuştuk.

İki gün sonunda EMO-Genç olarak BİLMÖK ve mesleki 
örgütlenme konusundaki fikirlerimizi tüm katılımcı 
arkadaşlara aktarmış olduk. Öneriler kısmında bir 
sonraki BİLMÖK’te güncel bir konu hakkında bir 
sunum yapmayı ve benzer sunumların diğer öğrenci 
arkadaşlar tarafından da hazırlanmasını önerdik. 
Aynı zamanda BMO süreci hakkında da tüm katılımcı 
arkadaşları bilgilendirdik ve onların da bu çalışmanın 
içerisinde yer almasının önemini dile getirdik.
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